
Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Domov ve Zboží, p.o.
Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ: 601 280 97
Zastoupena: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem organizace 
(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a

Zdeněk Růžička
Leština u Světlé 14, 582 86 Leština u Světlé
IČ: 727 99 528

(dále jen „Dodavatel ") na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provádět instalatérské služby, opravy a montáže topení

Článek II.

Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje, že při servisní činnosti použije pouze materiály a výrobky splňující 
požadované kvalitativní a technické podmínky a použije pouze materiály a výrobky schválené 
a certifikované.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli odměnu podle čl. III. této smlouvy,
3. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.

Článek III.

Cena služby '

1. Cena prací a materiálu se vždy řídí aktuálním ceníkem dodavatele v době provedení služby 
nebo cenovou nabídkou.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková hodnota poskytnutých služeb nepřekročí částku 
400.000,- Kč bez DPH v daném kalendářním roce .



článek IV.

Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran.
2. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, výpovědní lhůta činí 3 měsíce.
3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů podstatného porušení podmínek smlouvy jednou ze 

smluvních stran nebo dle zákona.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

1. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se 
zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a uchování 
osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro 
realizaci této smlouvy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel při podpisu této smlouvy.

3. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném a účinném znění).

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na 
dobu neurčitou.

Ve Zboží dne 2.2.2023

Ing. Josef Pro9házka
Domov ve 

příspěvková oij^anizace
Zboží 1, 582 91 Svě Sázavou
IČO: 601 28 097, Tel.: 569 441 128

č. 1


